
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego,

skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do
bezgotówkowego tankowania.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639686132

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rycerska 10

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-346

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 618648812

1.4.8.) Numer faksu: 618663735

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ratownictwo.med.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ratownictwo.med.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019651/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 13:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017567/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019651/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dotyczące:1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek
jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie
obrotu paliwami ciekłymi wymagane przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo
energetyczne, w zakresie obrotu paliwami będącymi przedmiotem zamówienia.2) zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli
Wykonawca wykaże, że posiadać minimum 15 stacji paliw rozlokowanych na terenie miasta
poznania i powiatu poznańskiego w tym: � minimum 6 stacji paliw w granicach
administracyjnych miasta Poznania� minimum 9 stacji paliw w granicach administracyjnych
powiatu poznańskiego

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek
jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie
obrotu paliwami ciekłymi wymagane przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo
energetyczne, w zakresie obrotu paliwami będącymi przedmiotem zamówienia.2) zdolności
technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli
Wykonawca wykaże, że posiadać minimum 15 stacji paliw rozlokowanych na terenie miasta
poznania i powiatu poznańskiego w tym: � minimum 6 stacji paliw w granicach
administracyjnych miasta Poznania� minimum 9 stacji paliw w granicach administracyjnych
powiatu poznańskiego w tym:minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gminy
Murowana Goślina,minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Suchy Las,
Rokietnicaminimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Tarnowo Podgórne,
Dopiewominimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Buk, Stęszewminimum 1
stację paliw w granicach administracyjnych gmin Mosina, Luboń, Komornikiminimum 1 stację
paliw w granicach administracyjnych gmin Kórnik, Kleszczewominimum 1 stację paliw w
granicach administracyjnych gmin Swarzędz, Kostrzynminimum 1 stację paliw w granicach
administracyjnych gminy Pobiedziska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykaz posiadania minimum 15 stacji paliw rozlokowanych na terenie miasta poznania i powiatu
poznańskiego w tym: � minimum 6 stacji paliw w granicach administracyjnych miasta
Poznania� minimum 9 stacji paliw w granicach administracyjnych powiatu
poznańskiegoOświadczenie, że Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania działalności
w zakresie obrotu paliwami ciekłymi wymagane przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. –
Prawo energetyczne, w zakresie obrotu paliwami będącymi przedmiotem zamówienia (w
przypadku wątpliwości Wykonawca przedstawi dokument potwierdzający ww. uprawnienia).

Po zmianie: 
Wykaz posiadania minimum 15 stacji paliw rozlokowanych na terenie miasta poznania i powiatu
poznańskiego w tym: � minimum 6 stacji paliw w granicach administracyjnych miasta
Poznania� minimum 9 stacji paliw w granicach administracyjnych powiatu poznańskiego w tym:
minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gminy Murowana Goślina,minimum 1
stację paliw w granicach administracyjnych gmin Suchy Las, Rokietnicaminimum 1 stację paliw
w granicach administracyjnych gmin Tarnowo Podgórne, Dopiewominimum 1 stację paliw w
granicach administracyjnych gmin Buk, Stęszewminimum 1 stację paliw w granicach
administracyjnych gmin Mosina, Luboń, Komornikiminimum 1 stację paliw w granicach
administracyjnych gmin Kórnik, Kleszczewominimum 1 stację paliw w granicach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019651/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



administracyjnych gmin Swarzędz, Kostrzynminimum 1 stację paliw w granicach
administracyjnych gminy PobiedziskaOświadczenie, że Wykonawca posiada uprawnienia do
wykonywania działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi wymagane przepisami ustawy z
dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, w zakresie obrotu paliwami będącymi
przedmiotem zamówienia (w przypadku wątpliwości Wykonawca przedstawi dokument
potwierdzający ww. uprawnienia).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-23 10:00

Po zmianie: 
2021-03-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-23 10:05

Po zmianie: 
2021-03-25 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-22

Po zmianie: 
2021-04-24

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi treści SWZ Zamawiający dokonał
stosownych modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia – SWZ wraz ze
zmodyfikowanymi załącznikami. Zmodyfikowane dokumenty zamieszczono w plikach do
pobrania (Ujednolicona wersja SWZ wraz z załącznikami - aktualne), dokonane zmiany
zaznaczono czerwoną czcionką. Pozostałe dokumenty nie ulegają zmianie i dostępne są na
stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00019651/01 z dnia 2021-03-18

2021-03-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639686132
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rycerska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-346
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 618648812
	1.4.8.) Numer faksu: 618663735
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ratownictwo.med.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ratownictwo.med.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019651/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-18 13:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017567/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


